Manter o Gabinete da Secretaria de Viação e Serviços Públicos  

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANDIRÁ

GABINETE DA PREFEITA
DECRETO Nº 11.000/2025 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2025

Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar no valor deR$ 470.328,56 (quatrocentos e setenta mil trezentos e vinte e
oito reais e cinqüenta e seis centavos), autorizado pela Lei Orçamentária nº 3887/2024 de18/12/2024.

 
EDNYRA APARECIDA SANCHES BUENO DE GODOY FERREIRA, Prefeita Municipal de ANDIRA, Estado do Paraná, usando das
atribuições que lhe são conferidas por lei,